LOCORUM IN SPECIEM PUGNANTIUM

IN SEQUENTIBUS ANTIKEIMENAN LIBRIS DUOBUS

INDEX ALPHABETICUS.

A

(Lib. 11, *interrog.* 45.) Abba, Pater, nos clamamus in Spiritu sancto:

Abba, Pater, Spiritus filii clamat in nobis.

(11, 73.) Accedite ad Dominum et illuminamini:

Lucem inaccessibleem illam nemo videt.

(1, 12.) Adam primum creatus est, deinde Eva:

Adam et Eva simul creati leguntur.

(1, 36.) Adorabis Dominum Deum tuum:

Adorate scabellum pedum ejus.

(11, 47.) Adversarius quis erit, si Deus pro nobis?

Adversarius vester diabolus querit quem devoret.

(1, 41.) Ægyptiis Dominus Salvatorem mittet:

Ægyptios Dominus percutiet plaga.

(11, 78.) Angeli in eum prospicere desiderant:

Angeli semper vident faciem Patris mei.

(11, 9.) Angeli semper vident faciem Patris mei:

Angeli omnes in ministerium sunt missi.

(1, 73.) Anima hominis ad Patrem advocatur:

Anima domum Patris oblivisci jubetur.

(1, 21.) Animæ in Ægyptum venientes septuaginta.

Animæ in Ægyptum venientes septuaginta quinque.

(11, 4.) Animam non possunt occidere:

Anima mea malis repleta est.

(1, 50.) Animalia non revertebantur cum incederent:

Animalia ibant et revertebantur.

(1, 15.) Animalia quædam ex lege Moysi immunda:

Animalia quædam etiam in arca Noe immunda.

(1, 17.) Anni peregrinationis in Ægypto quadringenti:

Anni peregrinationis in Ægypto quadringenti triginta.

(1, 55.) Anno secundo Nabuchodonosor somnium est factum:

Anno tertio pueri adducti sunt.

(1, 56.) Anno primo Cyri regis Daniel fuit:

Anno tertio Cyri regis Daniel fuit.

(1, 105.) Aquas in plateis divide:

Aquas tu solus habeto.

(11, 75.) Argue, increpa in omni patientia:

Argue cum omni imperio.

(1, 40.) Ascendit Elias in cælum:

Ascendit in cælum nemo, nisi qui descendit, etc.

(1, 83.) Aversus es ab ira tua:

Averte iram tuam a nobis.

(11, 30.) Aure audietis, persona Filii loquitur:

Aure audietis, persona Spiritus sancti loquitur.

B

(11, 15, 16.) Baptismus in nomine Patris, et Filii, et Spiritus sancti:

Baptismus in nomine Jesu Christi.

(1, 123.) Beatus qui non est compunctus tristitia delicti:

Lugete et plorate.

(11, 2.) Beatus qui suffert tentationem:

Ne nos inducas in tentationem.

(1, 120.) Beneficium cum electione:

Beneficium sine electione.

(11, 58.) Bonum in me non habitat:

Vivo, non ego, sed vivit in me Christus.

(1, 76.) Bonum faciens non est usque ad unum:

Bonum faciens est populus Dei.

(11, 7.) Bonus homo de bono thesauro profert bona:

Bonus nemo nisi solus Deus.

(1, 6.) Bona omnia et Dominus et servus:

Bonus nemo nisi solus Deus.

(1, 5.) Bona valde erant omnia:

Bona quædam non erant, sed immunda.

C

(1, 23.) Calceamentum solve de pedibus tuis:

Calceamenta habebitis in pedibus vestris.

(1, 82.) Calix vini meri plenus:

Calix plenus misto.
(1, 135.) Carne mea videbo Deum Salvatorem meum:

Caro et sanguis regnum Dei non possidebunt.
(11, 54.) Carne non vivimus, nec secundum carnem militamus:

Carnalis ego sum, Paulus ait.
(11, 24.) Caro non prodest quidquam:
Carnem meam non edens non habet vitam.
(11, 36.) Christus ex semine David secundum carnem:

Si novimus Christum secundum carnem, jam non novimus.

(11, 59.) Circumcisio prodest, si legem custodias:
Si circumcidamini, Christus nihil prodest.

(11, 60.) Circumcisio Christus nihil prodest:
Circumcidit Timotheum discipulum Paulus.

(1, 45.) Clama, ne cesses:
Clamor tollatur a vobis.
(1, 79.) Clamans laboravi, rauræ factæ sunt fauces meæ:

Sicut agnus non aperuit os suum.
(1, 117.) Confusio est adducens peccatum.

Confusio est adducens gloriam.
(11, 74.) Contendere noli verbis:

Contradicientes revincere debent episcopi.
(1, 85.) Cor meum jucundetur:

Cor meum timeat nomen tuum.
(1, 109.) Cor regis in manu Dei est:

Cor Nabuchodonosor secundum voluntatem suam fuit.

(1, 63.) Corruptio carnis Christi negata:
Corruptio carni Christi attributa.

D

(1, 121.) Da bono, et non peccatori:
Da omni petenti te.

(1, 20.) Deum se vidisse Jacob testatur:
Deum nemo vidit unquam.

(1, 7.) Deus auctor et creator boni:
Deus faciens pacem, et creans malum.

(11, 13.) Dederunt potum, acetum cum felle:
Dederunt in escam meam fel.

(11, 55.) Deus erat in Christo, mundum reconcilians sibi:

Deus, Deus meus, quare me dereliquisti?
(1, 47.) Deus ad iracundiam provocatus:

Deus ad iracundiam provocandus:
(1, 84.) Deus justus et verax est:

Deus frustra Job afflixit.
(1, 34.) Deus non mentitur, nec mutatur:

Deus mutavit sententiam cum Ninivitis.
(1, 9.) Deus septimo die requievit:

Deus usque modo operatur.
(11, 71.) Deus vult omnes homines salvos fieri:

Deus cui vult miseretur, et quem vult indurat.
(11, 8.) Diabolus nominavit Christum Filium Dei:

Diabolus explorat, an sit Filius Dei.
(1, 3.) Die primo angeli, sexto homo creati sunt:

Die una angeli et homo creati leguntur.
(1, 8.) Dies una creationis mundi:

Dies septem creationis mundi.
(1, 1.) Dies vespere et mane fuit:

Sidera deinde quarto die facta.
(1, 32.) Diligite amicos vestros, et non inimicos:

Diligite inimicos vestros.
(1, 64.) Dolores et tribulationes invenerunt me:

Dolores et tribulationes ego inveni.
(1, 72.) Dormienti Deo dicitur, exsurge, Domine:

Neque dormitabit, neque dormiet.
(1, 31.) Ducedo voluminis Ezechielis in ore:

Amaritudo in indignatione spiritus.

E

(1, 113.) Ecclesia una est:
Ecclesiis septem scripsit Joannes.

(1, 137.) Escam fenum et bos comedit:
Esa ejus electa est.

(1, 65.) Exauditus non est David clamans ad Dominum:

Exauditus est David clamans ad Dominum.

F

(1, 31.) Fermentum de sacrificiis abjiciendum:
Fermentatus panis adhibendus.

(11, 26.) Filii Abraham Judæi sunt dieti:
Filii diaboli Judæi dicti.

(11, 46.) Filium Dei se fore Paulus expectat:
Filios Dei nos esse Paulus prædicat.

(11, 49.) Filius David Christus est:
Cur David ipsum Dominum vocat?

(11, 77.) Fides sine operibus mortua:
Fides, ei qui non operatur, reputatur ad justitiam.

(1, 134.) Frustra nihil facit Deus:
Frustra ipse Job afflixit.

(11, 5.) Fugite persecuti in aliam civitatem:
Fugit mercenarius, dat animam pastor.

G

(1, 54.) Gazophylacium sacerdotum ad meridiem:
Gazophylacium sacerdotum ad aquilonem.

(1, 45.) Generationem ejus quis enarrabit?
Generatio ejus sic erat.

(1, 22.) Gentes hæredes fore notum fuit veteribus:

Gentes hæredes esse non notum aliis.
(11, 63.) Gloriatio Pauli tantum in cruce Domini:

Gloriatio Pauli in infirmitatibus suis.

H

(11, 21.) Heliam se non esse Joannes ait:
Heliam ipsum esse Christus dixit.

(1, 4.) Homo ad imaginem Dei factus:
Deus quis similis tibi?

(1, 11.) Homo de limo factus:
Homo manibus Dei factus.

(1, 10.) Homo sexto die factus:
Homo non erat qui operaretur terram.

(1, 14.) Homo centum viginti annos vivet:
Homo multos plures annos vixit.

(1, 26.) Honora patrem, quartum mandatum:
Honora patrem, primum mandatum.

I-J

(11, 27.) Jesus in judicium in hunc mundum venit:

Jesus venit, non ut judicet mundum.
(11, 18.) Jesus dictus est sedens a dextris Patris:

Jesus visus est stans a dextris Patris.
(11, 85.) Jesus quadraginta dies cum discipulis post resurrectionem:

Jesus dixit discipulis: Cum adhuc essem vobiscum.

(11, 65.) Imitatores Dei estote: Paulus ait.
Imitatores mei estote: Paulus ait.

(1, 67.) Immutabilis David promissus est:
Mutabilis David mox effectus est.

(1, 61.) Impii videbunt in quem pupugerunt:
Impius tollatur, ne videat claritatem Domini.

(1, 122.) Inimico tuo ne crederis in æternam:
Inimico tuo esto consentiens in via.

(1, 107.) Iniquos persequitur malum:
Iniquus bene est omnibus.

(1, 119.) Initium peccati superbia est:
Initium peccati cupiditas est.